
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 9 «Ромашка» 

 

Выписка из ПРИКАЗА 

п. Рощино                                                                                                                                                                                         

№ 15                                                                                                                от «27» 09.2021г.                                                                                                                                                      

 

 

          «Об отчислении детей из МКДОУ «Детский сад № 9 «Ромашка» 

 

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Устава МКДОУ «Детский сад № 9 «Ромашка», 

Порядком и Договором о взаимоотношениях организации и родителей (законных 

представителей), а также личных заявлений родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить  с 30.09.2021г. из младшей разновозрастной группы  «Гномики» 4 

воспитанника (Приложение № 1) 

2. Отчислить  с 30.09.2021г. из старшей разновозрастной группы «Кораблик»   

3. 4 воспитанника (Приложение №2) 

4. Воспитателям старшей и младшей групп привести списки детей в соответствие. 

5. Магзумовой Б.Э., исполняющей обязанности старшего воспитателя разместить в 

трехдневный срок приказ об отчислении обучающегося на информационном стенде 

МКДОУ «Детский сад № 9 «Ромашка»» и реквизиты приказа, наименование 

возрастной группы, число детей, отчисленных из указанных возрастных групп на 

официальном сайте учреждения в сети Интернет.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                        

 
Руководитель организации Заведующий   

 

 С.Н. Куц 

              (должность) 

 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


